
 

 

UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości świadczeń dla rodzin zastępczych i osób usamodzielnianych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 91, art. 153 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.) zwanej dalej 

ustawą Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość świadczeń określonych w art. 80 ust. 1 ustawy w ten sposób, że rodzinie 

zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka, na każde umieszczone dziecko, przysługuje świadczenie 

na pokrycie kosztów jego utrzymania nie niższe niż kwota: 

1) 1.300,00 zł miesięcznie – w przypadku dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej; 

2) 1.600,00 zł miesięcznie – w przypadku dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie 

zastępczej niezawodowej lub rodzinnym domu dziecka. 

§ 2. Podnosi się wysokość świadczeń określonych w art. 146 ust. 2 ustawy w ten sposób, że wysokość 

pomocy na kontynuowanie nauki przyznaje się osobie usamodzielnianej, w wysokości nie mniejszej niż 

800,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXV/845/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

podniesienia wysokości4 świadczeń dla rodzin zastępczych i osób usamodzielnianych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5306


		2024-06-05T12:22:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




